様式第２号（第６条第１項）
環境保全施設資金融資あっ旋申込書（高度処理型浄化槽）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        年　　月　　日
茨城県知事　　　　    殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号
  茨城県環境保全施設資金融資制度による融資のあっせんを受けたいので、下記のとおり申込みます。
記
	１　設 置 場 所
	              市　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号
              町・村　    大字　    　　    番地

	２　融資希望額
	融資希望額①－②－③
　　　　　　　　　　　円
	 □工事総額(撤去費を含む)①                 円

	 □補助金額②                         円

	 □自己資金等③                       円

	３　融資希望金融機関
	              （銀　行・信　金・信　組）　　　　　　　　　支店

	４　融資希望期間
	          　年　　 　月　（うち希望据置期間 　　　月）

	５　設備の概要
	浄化槽の型式
	名　　称

	認定番号

	浄化槽の規模
	　　　　　　　　　　　人槽

	工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	工 事 請 負 人
	住所（法人は、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人は、名称および代表者氏名）

	６　備　　　　　考

	７　添　付　書　類
（証明書類は発行日から
３カ月以内のもので特に
定めるもの以外は原本と
します）
	 　補助金申請をしている場合
	  補助金申請をしていない場合

	□補助金交付決定通知書の写し
□浄化槽工事費内訳(見積書)の写し
□県税に未納が無いことの証明書
	 □設置場所の見取図
 □仕様書および図面
 □浄化槽工事費内訳(見積書)の写し
 □県税に未納が無いことの証明書

　※　融資期間は５年以内、据置期間は６月以内となります。